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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

RESULTADO FINAL

RETIFICAÇÃO Nº 06 - CHAMADA INTERNA PRAEC N.º 16/2021

REAVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA DOS BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA

 

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Comunitários, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga retificação do Resultado Final do
processo de Reavaliação Socioeconômica dos discentes beneficiários do Plano de Permanência da Universidade Federal do Pampa – Unipampa,
referente ao ano de 2021, regido pela Chamada Interna PRAEC Nº 16/2021, de 30 de dezembro de 2021, processo SEI 23100.022474/2021-12,
conforme segue:

 

Onde se lê: (...)

MANUTENÇÕES

Nº CAMPUS NOME MATRÍCULA Alimentação Moradia Transporte T. Rural Creche

356 CAÇAPAVA DO SUL VITORIA MOREIRA DA COSTA 1801560175 X X      

357 DOM PEDRITO ALICE RODRIGUES BARBOZA 1701580221 X X      

(...)

419 DOM PEDRITO MARILEI DO NASCIMENTO MOREIRA 1913530003 X   X    

421 DOM PEDRITO MICAELY VICTORIA TOMAZ ALONSO 2110101837 X        

(...)

424 DOM PEDRITO MIRELLA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 1901560769 X X      

426 DOM PEDRITO NARA DENISE ANTUNES FERREIRA 1702530028 X   X    

(...)

726 SÃO BORJA HELENA MUSACCHIO DA SILVA 2001560017 X X     X

727 SÃO BORJA HIGOR RODRIGUES AVELANEDA 1802450023 X X      

(...)

826 SÃO BORJA THABATA VIEIRA ARECHAVALETTA 1901570813 X X      

827 SÃO BORJA THAINIZIA AMANDA NUNES DE MENEZES 1901560006 X        

(...)

 

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/05/2022
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Leia-se: (...)

MANUTENÇÕES

Nº CAMPUS NOME MATRÍCULA Alimentação Moradia Transporte T. Rural Creche

356 CAÇAPAVA DO SUL VITORIA MOREIRA DA COSTA 1801560175 X X      

357 CAÇAPAVA DO SUL VINICIUS NUNES CARDOSO DE PINHO TAVARES 1802440006 X   X    

358 DOM PEDRITO ALICE RODRIGUES BARBOZA 1701580221 X X      

(...)

419 DOM PEDRITO MARILEI DO NASCIMENTO MOREIRA 1913530003 X   X    

420 DOM PEDRITO MELISSA DA SILVA MOREIRA 2110104122 X        

421 DOM PEDRITO MICAELY VICTORIA TOMAZ ALONSO 2110101837 X        

(...)

424 DOM PEDRITO MIRELLA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 1901560769 X X      

425 DOM PEDRITO NADIA DO AMARAL MOREIRA 2110103983 X        

426 DOM PEDRITO NARA DENISE ANTUNES FERREIRA 1702530028 X   X    

(...)

726 SÃO BORJA HELENA MUSACCHIO DA SILVA 2001560017 X X     X

727 SÃO BORJA HENDRICA SANTOS CARVALHO 1801570003 X X      

728 SÃO BORJA HIGOR RODRIGUES AVELANEDA 1802450023 X X      

(...)

826 SÃO BORJA THABATA VIEIRA ARECHAVALETTA 1901570813 X X      

827 SÃO BORJA THALIENE DE AQUINO 1901560160 x x      

828 SÃO BORJA THAINIZIA AMANDA NUNES DE MENEZES 1901560006 X        

(..)

 

Onde se lê:

(...)

SUSPENSÕES

Nº CAMPUS NOME MATRÍCULA

2  JAGUARÃO DANIEL ABIB CASTANHO LEAL 1701560103

3 SÃO BORJA PAMELA DE CASSIA GOMES WANTSIN 2110200606
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4 SÃO BORJA THALIENE DE AQUINO 1901560160

 (...)

 

Leia-se

(...)

SUSPENSÕES

 

Nº CAMPUS NOME MATRÍCULA

2  JAGUARÃO DANIEL ABIB CASTANHO LEAL 1701560103

(...)

 

 Onde se lê:

(...)

DESLIGAMENTOS

Nº CAMPUS NOME DO ALUNO MATRÍCULA

59 CAÇAPAVA DO
SUL WILLIAN VITOR DANTAS DE SOUZA 1901580321

60 CAÇAPAVA DO
SUL

VINICIUS NUNES CARDOSO DE PINHO
TAVARES 1802440006

61 DOM PEDRITO ANA CAROLINA SILVA DA SILVA 2010100125

(...)

83 DOM PEDRITO MELISSA DA SILVA MOREIRA 2110104122

84 DOM PEDRITO NATANA MENDES MARQUES 1701571186

85 DOM PEDRITO NADIA DO AMARAL MOREIRA 2110103983

(...)

143 SÃO BORJA ESTHER DOS SANTOS BANDEIRA 1901570720

144 SÃO BORJA HENDRICA SANTOS CARVALHO 1801570003

145 SÃO BORJA JULIA DA SILVA BOM 1801560033

(...)

153 SÃO BORJA NATIELE SOARES MOURA 1801570024

154 SÃO BORJA RANIERI SOARES DE JESUS 1801580181

 

Leia-se:

 (...)

DESLIGAMENTOS
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Nº CAMPUS NOME DO ALUNO MATRÍCULA

59 CAÇAPAVA DO
SUL WILLIAN VITOR DANTAS DE SOUZA 1901580321

60 DOM PEDRITO ANA CAROLINA SILVA DA SILVA 2010100125

(...)

83 DOM PEDRITO NATANA MENDES MARQUES 1701571186

(...)

143 SÃO BORJA ESTHER DOS SANTOS BANDEIRA 1901570720

144 SÃO BORJA JULIA DA SILVA BOM 1801560033

(...)

153 SÃO BORJA NATIELE SOARES MOURA 1801570024

154 SÃO BORJA PAMELA DE CASSIA GOMES WANTSIN 2110200606

155 SÃO BORJA RANIERI SOARES DE JESUS 1801580181

 (...)

 

 

Bagé, 11 de maio de 2022.

Carlos Aurélio Dilli Gonçalves

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Comunitários

 

 

 

 

 

Assinado eletronicamente por CARLOS AURELIO DILLI GONCALVES, Pró-Reitor(a) de Assuntos Estudantis e Comunitários, em 11/05/2022, às
15:52, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0809204 e o código CRC 45BD5B45.

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

